
02.01.2017

Jauna interneta vietnes versija
No janvāra sākuma publiski pieejama Saulkrastu
novada pašvaldības interneta vietnes www.saulkrasti.lv
atjaunota versija.

Jaunajā versijā ir mainīts dizains, pieejama ērtāka navigācija, tajā skaitā arī lapu sadaļās
un to apakšsadaļās. Sākumlapā apskatāmas trīs svarīgākās aktualitātes, jaunākās foto
galerijas un video sižeti. Iedzīvotājiem iespējams nosūtīt jautājumu pašvaldībai, saņemot
atbildi personīgi e-pastā, kā arī informēt par apgaismojuma, atkritumu u.c. problēmām
īpašā sadaļā Ziņot. Ir uzlabota saderība ar mobilajām ierīcēm, kā arī izveidota iespēja
ieteikt rakstu populārāko sociālo tīklu profilos.
Satura aktualizēšanas un informācijas pārnešanas laikā, iespējams, ir ieviesušās
neprecizitātes vai radušās kļūdas. Par tām aicinām ziņot, sūtot e-pastu uz
dome@saulkrasti.lv  vai zvanot 67142514.
Iepriekšējā pašvaldības mājas lapas versija publiski pieejama būs tuvākos mēnešus,
aktivizējot saiti http://arhivs.saulkrasti.lv/

http://www.saulkrasti.lv
mailto:dome@saulkrasti.lv
http://arhivs.saulkrasti.lv/

